СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2014г.                                           №  29/2
п.Терновский

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов

Терновского сельского поселения

№ 26/2 от 31.05.2011г.

«Об утверждении дополнительных оснований

признания безнадежными к взысканию недоимки,

задолженности по пеням и штрафам по местным

налогам и перечня документов, подтверждающих

обстоятельства признания безнадежными к

взысканию недоимки, задолженности по пеням,

штрафам»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 1, пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов Терновского сельского поселения Новохоперского муниципального района
                                                      РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Терновского сельского поселения № 26/2 от 31.05.2011г. следующие изменения и дополнения:

1.1. В Приложении 1 «Дополнительные основания признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»:

- в пункте 1.4. слова «по состоянию на 01.01.2008 года» заменить на слова «по состоянию на 01.12.2011 года»;

- в пункте 1.5. слова  «по состоянию на 01.01.2008 года» заменить на слова «по состоянию на 01.12.2011 года»;

- дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:

«1.6. В отношении задолженности по коду бюджетной классификации

-182 1 06 06013 10 0000 110 «Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации» и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений по умершим налогоплательщикам»;
- 182 1 06 06023 10 0000 110 «Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации» и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений по умершим налогоплательщикам»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах , расположенных в администрации Терновского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по мобилизации доходов и отработки недоимки.

Глава Терновского сельского поселения                                     Н.И. Писеукова